
18/01/17 596.857/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. sausio 18 d., trečiadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. sausio 18 d., trečiadienis

 
Nurodytas balsavimų laikas, skirtas pirmininko pavaduotojams ir kvestoriams rinkti, yra tik orientacinio pobūdžio.

 

09.00 - 11.00

 

11.00 - 13.00

 

BALSAVIMAS

 

PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

 

13.30 - 14.30

1 12017 m. sausio 18 d., trečiadienis

596.857/OJ 596.857/OJ

09.00 - 11.00 Rinkimai

11.00 - 13.00 BALSAVIMAS ir PAGRINDINĖS DISKUSIJOS

13.30 - 14.30 Rinkimai

15.00 - 16.30 Diskusijos

16.30 - 17.00 Rinkimai

18.00 - 18.30 Rinkimai

19.00 - 19.30 Rinkimai

20.00 - 20.30 Rinkimai

20.30 - 23.00 Diskusijos

102 • Parlamento Pirmininko pavaduotojų rinkimai

[2017/2513(RSO)]

Pirmasis balsavimas

82 • Darbotvarkė

89 À - Nuolatinių komitetų narių skaičius

Pasiūlymas dėl sprendimo

B8-0029/2017

[2016/3040(RSO)]

21 • Tarybai pirmininkaujančios Maltos veiklos programa

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2016/2791(RSP)]

81 • Parlamento pirmininko pavaduotojų rinkimai

Galbūt antrasis balsavimas



15.00 - 16.30     

 

16.30 - 17.00

 

ARBA

 

18.00 - 18.30

 

19.00 - 19.30

 

20.00 - 20.30

 

20.30 - 23.00     

2 22017 m. sausio 18 d., trečiadienis

596.857/OJ 596.857/OJ

22 • 2016 m. gruodžio 15 d. Europos Vadovų Tarybos susitikimo išvados

Europos Vadovų Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2016/2789(RSP)]

85 • Parlamento pirmininko pavaduotojų rinkimai

Galbūt trečiasis ir paskutinis balsavimas

103 • Parlamento kvestorių rinkimai

[2017/2514(RSO)]

Pirmasis balsavimas

84 • Parlamento kvestorių rinkimai

Pirmasis arba galbūt antrasis balsavimas

90 À • Komitetų narių skyrimas

Pasiūlymo dėl Pirmininkų sueigos sprendimo paskelbimas

[2016/3039(RSO)]

88 • Parlamento kvestorių rinkimai

Galbūt antrasis arba trečiasis ir paskutinis balsavimas

83 • Parlamento kvestorių rinkimai

Galbūt trečiasis ir paskutinis balsavimas

94 • Derybų dėl finansinių sandorių mokesčio dabartinė padėtis

Tarybos pareiškimas

[2017/2503(RSP)]

93 • Neatidėliotina pagalba pabėgėliams ir migrantams, patiriantiems atšiaurias oro
sąlygas Europos stovyklose

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/2502(RSP)]



Trumpas toliau pateikiamo pranešimo pristatymas:

3 32017 m. sausio 18 d., trečiadienis

596.857/OJ 596.857/OJ

10 À • Logistika ES ir daugiarūšis vežimas naujais transeuropinio transporto tinklo
(TEN-T) koridoriais

Pranešimas: Inés Ayala Sender (A8-0384/2016)

Pranešimas dėl logistikos ES ir dėl daugiarūšio transporto naujuose TEN-T
koridoriuose

[2015/2348(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas


	2017 m. sausio 18 d., trečiadienis
	09.00 - 11.00
	11.00 - 13.00
	BALSAVIMAS
	PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

	13.30 - 14.30
	15.00 - 16.30     
	16.30 - 17.00
	ARBA

	18.00 - 18.30
	19.00 - 19.30
	20.00 - 20.30
	20.30 - 23.00     
	Trumpas toliau pateikiamo pranešimo pristatymas:



